

Oślonka Balance, krople, 7,5 ml



Cena: 70,29 zł

Opis słownikowy

Marka	Oślonka
Postać	krople
Producent	Aurovitas Pharma
Rejestracja	Suplement diety
Substancja czynna	Fruktooligosacharydy, Probiotyki

Opis produktu

Informacje podstawowe Oślonka Balance, krople, 7,5 ml

Oślonka Balance - to suplement diety z bakteriami kwasu mlekowego i fruktooligosacharydami. Produkt przeznaczony dla niemowląt od 1. dnia życia i dzieci.

Bez laktozy, bez glutenu, bez GMO.

Skład Oślonka Balance, krople, 7,5 ml

Olej s?onecznikowy rafinowany, fruktooligosacharydy (Actilight), Lactobacillus rhamnosus FloraActive 19070-2 , Lactobacillus reuteri FloraActive 12246.

Składnik	1 kapsu?ka
Liofilizat bakterii probiotycznych, w tym:	250,0 mln (2,5 x 10 ⁸ CFU)
Lactobacillus rhamnosus FloraActive 19070-2	125 mln
Lactobacillus reuteri FloraActive 12246	125 ml
Fruktooligosacharydy (FOS) - prebiotyki	1,667 mg

***Jednostka tworząca koloni?ca koloni?.**

Działanie Osłonka Balance, krople, 7,5 ml

Bakterie kwasu mlekowego - wpływają na stan mikroflory jelit.

Wskazania Osłonka Balance, krople, 7,5 ml

Suplementacja diety w składniki aktywne preparatu dla niemowląt od urodzenia i starszych dzieci, oraz w trakcie i po antybiotykoterapii.

Dawkowanie Osłonka Balance, krople, 7,5 ml

Niemowlęta i dzieci: 5 kropli dziennie.

Nakrętka butelki jest wyposażona w pipetę - dozownik, pozwalający na dokładne odmierzenie odpowiedniej porcji do spożycia. Przed każdym użyciem mocno wstrząsnąć przez 20-30 sekund. Odkręcić nakrętkę i trzymając butelkę pionowo nabrać płyn do pipety. Odmierzyć pipetą 5 kropli do niedużej ilości letniego pokarmu bądź płynu (przegotowanej wody, mleka lub jogurtu). Można podawać bezpośrednio na łyżeczce lub do ust dziecka. Po użyciu preparatu zakręcić nakrętkę.

Przeciwwskazania Osłonka Balance, krople, 7,5 ml

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu.

Informacje dodatkowe Osłonka Balance, krople, 7,5 ml

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Preparat jest suplementem diety, nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia.

Przechowywać w zamkniętym opakowaniu, w temperaturze pokojowej lub lodówce. Nie zamrażać. Chronić od światła i wilgoci. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.